
Uchwała Nr 518/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

Na podstawie art. 48 ust.2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t.j./ Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance Panią Wiolettę 

Folwarczną-Nowak do samodzielnego podejmowania czynności w imieniu Organu Prowadzącego 

związanych z ubieganiem się szkoły o finansowanie Akredytowanego Projektu Erasmus+ 

w zakresie mobilności osób uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego (KA121-VET). 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia określa pełnomocnictwo stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 518/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

Dyrektor Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance pani Wioletta Folwarczna-Nowak złożyła 

do organu prowadzącego wniosek o udzielenie pełnomocnictwa do jego reprezentowania we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie operatora programu 

Erasmus+ na Polskę w związku z realizacją projektu o nazwie „Projekt – Erasmus Plus – Grecja 2022-

2023 ZS Trzcianka” i przyznaniem szkole stałej akredytacji 2020-1-PL01-KA120-VET-09548(nr wniosku 

finansowego 2022-1-PL01-KA121-VET-000068476) w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

oraz wolą złożenia wniosku o mobilność osób uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia 

i szkolenia zawodowego. 

Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi szkoły uprości i przyspieszy procedury związane 

ze złożeniem stosownego wniosku oraz jego późniejszą realizacją i rozliczeniem. Szczegóły 

udzielonego pełnomocnictwa zostały określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


